
Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

6.1.2014 S-MUCB 287/2014 Martin Drbohlav p.č. 74, k.ú. Lipany u Vitic

Vytápění RD - teplovodním kotlem na 

pevná paliva, jmenovitý příkon 21,1 kW, 

výrobce Bosch Termotechnika s.r.o., 

palivo hnědé uhlí,  odvod spalin do komína 

o výšce 7,2 m 6.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

1/15 5.1.2015 S-MUCB 00154/2015

Martin Protiva                   

Zuzana Šotková

č.p. 689, k.ú. Český 

Brod

Vytápění RD – plynový kondenzační kotel

Panther Condens 12 KKO, výrobce

Vaillant Group Czech s.r.o., divize

Protherm, jmenovitý příkon 12 kW,

palivo: zemní plyn, odvod spalin do

komínového průduchu a kotel s

teplovodním výměníkem VERNER 13/10,

výrobce VERNER SK s. r. o., jmenovitý

příkon 11,8 – 15,3 kW, palivo: dřevo,

dřevní brikety, štěpka, odvod spalin nad

střechu objektu ve výšce 9,35 m. 5.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

2/15 6.1.2015 S-MUCB 365/2015 Aleš a Lucie Bělinovi

p.č. 540 a 13/8, k.ú. 

Tlustovousy

Vytápění RD - krbová kamna Treviso , 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 9,6 – 10,1 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a uhelné brikety,  odvod 

spalin do komína  o výšce 5,623m.  12.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

3/15 9.1.2015 S-MUCB 642/2015 David Vyskočil RD, p.č.  179/7, k.ú. Hradešín

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,  

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6,32 m 9.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

4/15 12.1.2015 S-MUCB 920/2015

S.A.F. Praha spol. s r.o., 

IČ: 40614000 parc. č. 7, 15/1, k.ú. Přišimasy

Vytápění výrobní haly, 2x teplovzdušný 

agregát  ROBUR F1 21, jmenovitý příkon 

23,08 kW, výrobce: ROBUR, s.r.o, palivo: 

PB, odvod spalin komínem nad budovu                                                  

Lakovací a vysoušecí kabina PRESTIGE 

NOVA VERTA /individuální sestava/, 

výrobce: Naver, s. r. o., instalace ve 

stávajícím výrobnímu objektu v areálu 

společnosti. Projektovaná kapacita:              

6 000 m2 stříkaných ploch za rok, 

spotřeba 780 l barev a organických 

rozpouštědel za rok, tj. do hmotnosti

600 kg organických rozpouštědel za rok. 

Projektované provozní hodiny za rok 500, 

max. 30 hod/týden.  Omezování emisí 

dvoustupňovou filtrací (druhý stupeň 

filtrace suchými syntetickými filtry paint-

stop, bez filtrů s aktivním uhlím)

ve výšce 8m                                                                                                    

Procesní ohřev - hořák, jmenovitý příkon 

246 kW, palivo: PB                                                                       10.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

5/15 5.1.2015 S-MUCB 00154/2015

Martin Protiva                   

Zuzana Šotková č.p. 689, k.ú. Český Brod

Vytápění RD  – plynový kondenzační kotel 

Panther Condens 12 KKO, výrobce 

Vaillant Group Czech s.r.o., divize 

Protherm,   jmenovitý příkon 12 kW, 

palivo: zemní plyn, odvod spalin do 

komínového průduchu a kotel s 

teplovodním výměníkem VERNER 13/10, 

výrobce VERNER SK s. r. o., jmenovitý 

příkon 11,8 – 15,3 kW, palivo:   dřevo,  

dřevní brikety, štěpka, odvod spalin nad 

střechu objektu ve výšce 9,35 m. 5.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

6/15 6.1.2015 S-MUCB 365/2015

Aleš a Lucie Bělinovi Sylva 

Zambová

p.č. 540 a 13/8, k.ú. 

Tlustovousy

Vytápění RD - krbová kamna Treviso , 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 9,6 – 10,1 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a uhelné brikety,  odvod 

spalin do komína  o výšce 5,623m.  12.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

7/15 9.1.2015 S-MUCB 642/2015 David Vyskočil p.č.  179/7, k.ú. Hradešín

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,  

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6,32 m. 9.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

8/15 12.1.2015 S-MUCB 920/2015 S.A.F. Praha spol. s r.o.

parc. č. 7, 15/1, k.ú. 

Přišimasy

Vytápění výrobní haly, 2x teplovzdušný 

agregát  ROBUR F1 21, jmenovitý příkon 

23,08 kW, výrobce: ROBUR, s.r.o, palivo: 

PB, odvod spalin komínem nad budovu ve 

výšce 8m. 3.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ

9/15 12.1.2015 S-MUCB 922/2015 Jedelský Luboš

parc. č. 597, k. ú. Český 

Brod

Vytápění RD, plynový kotel turbo 

VITOPEND-100, jmenovitý příkon 8,9 kW, 

výrobce: Viessmann, spol. s r.o., paliv: ZP, 

odvod spalin na plášť budovy ve výšce 

2,4m. 15.1.2015 ANO KŘ

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

2015

Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

Poř.  

č.

ZÁVAZNÁ STANOVISKA OVZDUŠÍ 2015

Datum 

podání 

*/ ÚŘ - územní řízení, SŘ - stavební řízení, KŘ - kolaudační řízení

Spis. zn.:



10/15 14.1.2014 S-MUCB 1204/2015 Obec Chrášťany

p.č. 155/1, k.ú. 

Chrášťany u Českého 

Brodu

Jedná se o kompostárnu v režimu malého 

zařízení dle § 33b zákona č. 185/2001 

Sb.,       o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů. Kapacita zařízení bude max. 

150 tun zpracovaných BRO ročně. 

Kapacita zařízení nebude zároveň 

dosahovat 10 tun na jednu zakládku. V 

zařízení se budou aerobním procesem 

zpracovávat BRO vznikající při údržbě 

veřejné zeleně v obci a také bioodpady ze 

zahrad obyvatel obce. Zařízení bude 

umístěno v oploceném areálu ve 

vzdálenosti cca 700 m od nejbližší obytné 

zástavby. 20.2.2015 ANO KŘ

11/15 15.1.2015 S-MUCB 1328/2015 Ing. Tomáš Pýcha

p.č. 752/69, 752/71, k.ú. 

Poříčany

Vytápění RD  – plynový kondenzační kotel 

GeminoxTHRs 2-17, výrobce Brilon a. s.,   

jmenovitý příkon 2,1 – 15,6 kW, palivo: 

zemní plyn, odvod spalin do komínového 

tělesa o výšce 8,205 m. 15.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

12/15 19.1.2015 S-MUCB 1542/2015

prof. MUDr. Jiří Homolka 

Ing. Pavla Chládková p.č. 1035/73, Kounice

Vytápění a alternativní vytápění RD 

kondenzační plynový kotel VICTRIX X 12 

kW , výrobce: IMMERGAS,  jmenovitý 

příkon 2-12,3 kW, palivo ZP, odtah spalin 

nad střechu, ve výšce 5,7 m

a alternativ. vytápění – krbová vložka s 

teplovodním výměníkem YORK K TV, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý příkon 

– 13 kW, palivo: dřevo, dřevěné brikety, 

odvod spalin do kouřovodu o výšce 8,8 m.

19.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

13/15 19.1.2015 S-MUCB 1625/2015 Vlastislav Malina

p.č. 54 v k.ú. Tismice, 

Limuzy 

Vytápění RD - teplovodním kotlem 

DAKON 32 DOR F na pevná paliva, 

jmenovitý příkon 42,1 kW, výrobce Bosch 

Termotechnika s.r.o., palivo hnědé uhlí, 

alternativně dřevo, hnědouhelné  brikety 

dřevo, černé uhlí, pelety,  odvod spalin do 

komína o výšce 6,65 m.  21.1.2015 ANO KŘ

14/15 19.1.2015 S-MUCB 1638/2015 František Holovačko p.č. 430/12, k.ú. Klučov

Vytápění RD - krbová vložka s

teplovodním výměníkem ZEUS 103,

HAKR Trade s.r.o., jmenovitý příkon 11,7 -

14,1 kW, palivo dřevo, odvod spalin do

komína  o výšce 5,045m.  21.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

15/5 19.1.2015 S-MUCB 1640/2015 Jiří Budský p.č. 95/1, k.ú. Tismice

Vytápění RD - krbová kamna Andrus , 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 5,9 – 11,8 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a uhelné brikety,  odvod 

spalin do komína  o výšce 8,1m.  21.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

16/15 16.1.2015 S-MUCB 1647/2015

Ing. Hana Barešová Ing. 

Alexandra Michaličková

p.č. 202/3, 309 a 35 a 

13/8, k.ú. Tlustovousy

Alternativní vytápění RD - krbová vložka 

ALFA L, výrobce FLAMEN, s.r.o., 

jmenovitý příkon 7,3 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety,  odvod spalin do komína  

o výšce 5,7m a krbová vložka Kapa L S, 

výrobce FLAMEN, s.r.o., jmenovitý příkon 

11,2 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety,  

odvod spalin do komína  o výšce 8,8 m.  19.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

17/15 7.1.2015 S-MUCB 1811/2015

Vratislav Pinc Ing. Petr 

Formánek

p.č.  404/5, 407/4 a st. 

132, k.ú. Přišimasy

Jedná se o realizaci domovní vegetační

ČOV s kapacitou 3 EO, sestávající ze

čtyřkomorového septiku, horizontálně

protékaného kořenového pole, vertikálního

zemního filtru, šachet 

a výustního objektu a potrubí s

vypouštěním do recipientu Přišimaský

potok, dle podmínek správce toku.

21.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

18/15 21.1.2015 S-MUCB 1860/2015 Marcel Zámečník

p.č. 87/17, k.ú. 

Tlustovousy

Vytápění RD - krbová kamna PIACENZA, 

THORMA Výroba, k.s., jmenovitý příkon 

6,4 kW, palivo dřevo, hnědouhelné brikety, 

kusové hnědé uhlí, odvod spalin do 

komína  o výšce 5,7m.  27.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

19/15 27.1.2015 S-MUCB 2490/2015

Václav Pála

a

Petra Pálová Ing. Jan 

Cikán p. č. 169/105 v k. ú. 

Tuchoraz

Alt. vytápění RD - krbová kamna s 

teplovodním výměníkem Amadora, 

HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

příkon 10 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

uhelné brikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 5,9m.  29.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

20/15 27.1.2015 S-MUCB 2493/2015 Ing. Arch Richard Růžička p. č. Krupá 80

Stávající teplotní kotel na tuhá paliva DOR

Jmenovitý příkon: 6/20 kW palivo: hnědé

uhlí/dřevo 11.2.2015 NE SŘ

21/15 28.1.2015 S-MUCB 2574/2015 Ladislav Valenta p.č. 1035/73, Kounice

Vytápění a alternativní vytápění RD

plynový kotel EURA TOP 24 SE, výrobce:

Hermann, jmenovitý příkon 25,4 kW,

palivo ZP, odtah spalin Turbo na fasádu, a

alternativ. vytápění – krbová kamna Arktic

12, výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon – 15,8 kW, palivo: dřevo,

dřevěné a uhelné brikety, odvod spalin do

kouřovodu o výšce 8,4 m. 6.2.2015 ANO KŘ

22/15 29.1.2015 S-MUCB 2701/2015 Dana Felgrová

p. č. 569/3 v k. ú. 

Přišimasy

Alt. vytápění RD - krbová vložka s KV 025 

L, výrobce ROMOTOP spol. s r.o., 

jmenovitý příkon 11,9 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína  o výšce 8,78m.  30.1.2015 ANO ÚŘ,SŘ

23/15 3.2.2015 S-MUCB 3140/2015 Ing. Josef Bárta

p. č. 425/58 a 425/59 v k. 

ú. Přišimasy

Alt. vytápění RD - krbová vložka s MALVIK 

IV, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 8,7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 8m.  11.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ



24/15 6.2.2015 S-MUCB 3571/2015 VHS Vrchlice – Maleč, a.s.

parc. č. 59/6,  k.ú. 

Tlustovousy

mechanicko biologická ČOV s nízko-

zatíženou aktivací s úplnou nitrifikací., 

projektovaná kapacita: 1 800 EO, je 

určena pro zneškodnění splaškových 

odpadních vod z obcí Tuklaty a 

Tlustovousy. Stavební a technologické 

uspořádání jednotlivých souborů zajišťuje 

optimální provoz čistírny odpadních vod. 

Jedná se o nadzemní provozní budovu, 

uskladňovací nádrž, přístřešek pro 

kontejner a technologie vstupní čerpací 

stanice, hrubé předčištění, nitrifikace, 

denitrifikace, dosazovací nádrž, 

uskladňovací nádrž, dmychárna a 

odvodnění kalu.  

ovládání technologie ČOV, podzemní 

nádrže. 

 Přebytečný kal je odčerpán a převezen k 

využití nebo zneškodnění.

6.2.2015 ANO SŘ

25/15 9.2.2015 S-MUCB 3630/2015 Iveta Kalinová p.č. 47/1 v k. ú. Krupá

Vytápění RD - automatický kotel na pelety 

KP 12.1S, výrobce PONAST spol. s r.o., 

jmenovitý příkon 16,4 kW, palivo dřevní 

pelety, odvod spalin do komína  o výšce 

8,5m Alt. vytápění RD - krbová vložka 

Ďumbier, výrobce KOBOK spol. s r.o., 

jmenovitý příkon 12,5 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína  o výšce 8,5m.  11.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ

26/15 12.2.2015 S-MUCB 4132/2015 František Kryšpín

p. č. 288/34 v k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - krbová kamna Falun,

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý

příkon 9,7 – 11,4 kW, palivo dřevo,

uhelné brikety, odvod spalin do komína o

výšce 5,925m.  20.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ

27/15 16.2.2015 S-MUCB 4513/2015

Ing. Ilona Kunešová Ing. 

Karel Sommer p.č.  351, k.ú. Štolmíř

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo,

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína o výšce 7 m. 26.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ

28/15 16.2.2015 S-MUCB 4517/2015

Jiří Formánek

a 

Kristýna Formánková Ing. 

Karel Sommer p.č.  p.č. 22/1, k.ú. 

Přišimasy

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo,

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína o výšce 6 m. 26.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ

29/15 24.2.2015 S-MUCB 5654/2015 Roman Mašata

p. č. 263/136 v k. ú. 

Český Brod

Vytápění a alt. vytápění RD - kondenzační

plynový kotel CERAPUR ACU ZWSB

22/28-3 A, výrobce Bosch Termotechnika

s.r.o., Obchodní divize Junkers, jmenovitý

příkon 15,5 – 16 kW, palivo zemní plyn,

odvedení spalin na plášť budovy a krbová

kamna Opala s teplovodním výměníkem,

výrobce HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.,

jmenovitý příkon 15,5 – 16 kW, palivo

dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, odvod

spalin do komína  o výšce 8m.  26.2.2015 ANO ÚŘ,SŘ

30/15 9.3.2015 S-MUCB 6628/2015

Peter Harajda

Alžběta Jaselská p. č. 374/22 v k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - kachlová kamna

HELVETIA KP, výrobce ABX, spol. s r.o.,

jmenovitý příkon 8,9 – 9,2 kW, palivo

dřevo, dřevěné a hnědouhelné brikety,

odvod spalin do komína  o výšce 6,41m 12.3.2015 ANO ÚŘ,SŘ

31/15 11.3.2015 S-MUCB 7053/2015 Michal Beňa

p. č. 1035/63 v k. ú. 

Kounice

Alternat. vytápění RD – krbová kamna

RIANO 02, výrobce: ROMOTOP spol. s

r.o., jmenovitý příkon – 10,1 kW, palivo:

dřevo, dřevěné a uhelné brikety, odvod

spalin do kouřovodu o výšce 6,5 m. 17.3.2015 ANO ÚŘ,SŘ

32/15 12.3.2015 S-MUCB 7145/2015

Josef Uhlíř

a 

Ivana Uhlířová

 Atelier JH s.r.o. p. č. 437/129 v k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - krbová kamna ARKTIS

4, výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý

příkon 6 - 6,2 kW, palivo dřevo, dřevěné a

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína  o výšce 5,6 m.  18.3.2015 ANO ÚŘ,SŘ

33/15 13.3.2015

S-MUCB 

7300/2015 Tomáš Fridrich

p. č. 437/129 v k. ú. 

Tuklaty

Alt. vytápění RD - krbová kamna FALUN

4622-5, výrobce ABX, spol. s r.o.,

jmenovitý příkon 6 - 6,2 kW, palivo dřevo,

dřevěné a hnědouhelné brikety, odvod

spalin do komína  o výšce 6 m.  18.3.2015 ANO ÚŘ,SŘ

34/15 13.3.2015 S-MUCB 7305/2015

Hana Lonská  

SNOWPLAN, spol. s r.o.

parc. č. 474/4,  k.ú. 

Český Brod

: Pro realizaci je navržena aktivační ČOV

typ EKO SBR BIO VII. Výrobce Bazénplast

Bělá 

u Turnova. ČOV je dimenzována pro 41 -

50 EO. Neprůtočná ČOV, pracuje v plně

automatickém provozu. 

V čistírně je využíván vysoký efekt

pneumatické jemnobublinné aerace.

Technologie ČOV bude osazena 

v prefabrikované železobetonové jímce.

Čistírna je tvořena nádrží o rozměrech

2,0x6,0x3,0m. Surová voda natéká do

první usazovací nádrže, kde dochází k

zachycování plovoucích látek, sedimentaci

nerozpuštěných látek a v kalovém

prostoru k anaerobní stabilizaci kalu. Z

první komory voda natéká otvorem v

norné stěně do druhé části - kalojemu,

která slouží jako akumulační a čerpací

komora v dolní části 

s kalojemem. Pomocí přečerpávací

mamutky se čerpá odpadní voda do

vlastního reaktoru (aktivace). 

23.3.2015 ANO ÚŘ,SŘ



35/15 16.3.2015 S-MUCB 7777/2015

Milan Jordák

 Markéta Bursová

p.č. 141/8, 141/9, 141/10, 

144/1, 144/2, 144/3, 

137/6 

v k. ú. Doubravčice

Zemědělský objekt Doubravčice,

novostavba stodoly, nástavba a přístavba

boxů pro koně a zázemí pro uživatele,

novostavba jízdárny chov a ustájení koní. 18.3.2015 ANO ÚŘ,SŘ

36/15

 

23.03.2015 S-MUCB 8264/2015 Jan Urban parc. č. 5/4, k. ú. Černíky

Vytápění RD teplovodní krbová vložka WH 

450 AQUATIC, výrobce: BeF Home, s.r.o.,

jmenovitý příkon 7 – 9,5 kW, výrobce BeF

Home, s.r.o., palivo dřevo, odvod spalin do

komína o výšce 8 m.  26.3.2014 ANO KŘ

37/15 25.3.2015 S-MUCB 8591/2015

Petr Faltýnek PONDIOS 

s.r.o. p.č. 179/9 v k.ú. Hradešín

Alt. vytápění RD – krbová vložka s

teplovodním výměníkem AMADORA,

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 9,7 – 9,9 kW, palivo

dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, odvod

spalin do komína  o výšce 8,25 m.  8.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

39/15 23.3.2015 S-MUCB 8270/2015 Petr Jánský

p. č. 309/50 v k.ú. 

Přišimasy

Alt. vytápění RD – krbová kamna EVORA

01, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,

jmenovitý příkon 5 kW, palivo dřevo,

odvod spalin do komína  o výšce 8,6 m.  7.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

40/15 27.3.2015 S-MUCB 9044/2015 Dabuek Adam 

p.č. 273, ul. Cukrovarská, 

Český Brod, k. ú. Liblice 

u Českého Brodu 

Vytápění hala 3 - 2. NP, plynový kotel

turbo ZWC 24-3 MFA CERACLASS

EXCELLENCE výrobce: Bosch

Termotechnika s.r.o. Obchodní divize

Junkers, jmenovitý příkon: 24 kW , palivo

ZP, odvod spalin nad střechu, vytápění

hala 1, 1x teplovzdušná jednotka F1

21výrobce: ROBUR, s.r.o., jmenovitý

příkon: 23,08 kW, palivo ZP, odvod spalin

na plášť budovy, hala 2, 2x, hala 3 – 1.

NP 1x a 2. NP 2x teplovzdušná jednotka

F1 31výrobce: ROBUR, s.r.o., jmenovitý

příkon: 30,77 kW, palivo ZP, odvod spalin

na plášť budovy, hala 1, 1x a hala 3 – 1.

NP 1x, teplovzdušná jednotka F1

41výrobce: ROBUR, s.r.o., jmenovitý

příkon: 23,08 kW, palivo ZP, odvod spalin

na plášť budovy 31.3.2015 ANO KŘ

41/15 30.3.2015 S-MUCB 9061/2015

Václav Beran

Tomáš Michálek 

p.č. st. 33/1 v k.ú. Krupá

automatický peletový kotel s vodním

roštem PRETIGE GREEN-P (RW),

výrobce GREENECO, jmenovitý příkon

17,2-17,6 kW, palivo pelety, odvod spalin

do komína  o výšce 6,5 m.  8.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

42/15 30.3.2015 S-MUCB 9064/2015 Blatov Trade s.r.o.

p.č. 312/13 v k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD – krbová kamna JAVUS

201.14-C, výrobce HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon 4,8 kW, palivo

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do

komína  o výšce 8,4 m.  8.4.2015

43/15 3.4.2015 S-MUCB 9494/2015

Michal a Štěpánka 

Kamenistí

 GIS-STAVINVEX a.s. p.č. 556 v k.ú. 

Tlustovousy

Alt. vytápění RD krbová kamna Borgholm

keramik, výrobce THORMA Výroba, k.s..,

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo dřevo,

dřevěné a hnědouhelné brikety, odvod

spalin do komína  o výšce 9 m. 13.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

44/15 3.4.2015 S-MUCB 9538/2015 Ing. Vít Kahle

p. č. 358 v k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění rekreačního objektu - kamna

VPS 9100, výrobce KVS EKODIVIZE a.s.,

závod Dvorce, jmenovitý příkon 8,6 kW,

palivo dřevo, uhlí, odvod spalin do komína

o výšce 7,37 m.  7.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

45/15 8.4.2015 S-MUCB 9701/2015 Josef Vokolek

p.č.  77/2, č.p. 46, k.ú. 

Přišimasy

Jedná se o realizaci domovní typové EKO

SBR BIO I s akumulací do nádrže na

zalévání, při nepříznivých klimatických

podmínkách odvoz na funkční ČOV.
13.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

46/15 8.4.2015 S-MUCB 9844/2015 Ing. Robert Doucha p.č.  430/18, k.ú. Klučov

Jedná se o realizaci domovní typová ČOV

Realplast R 4 s vypouštěním předčištěné

odpadní vody do zasakovacího zářezu. 
13.4.2015 ANO KŘ

47/15 9.4.2015 S-MUCB 10032/2015 Jana a Petr Mašíčkovi č.p.720 v k.ú. Český Brod

Vytápění plynový kotel EHYKOMB

výrobce DAIKIN AIRCONDITIONING

CENTRAL

EUROPE - CZECH REPUBLIC spol. s r.o.,

jmenovitý příkon: 7,6- 32,7 kW, palivo

zemní plyn, odvod spalin do komína o

výšce 7 m a alt. vytápění RD krbová

vložka BEF FLAT 7 CP, výrobce BeF

Home, s.r.o., jmenovitý příkon 8,5 kW,

palivo dřevo, odvod spalin do komína o

výšce 8 m.

10.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

48/15 10.4.2015 S-MUCB 10206/2015 Veronika Jordáková

p.č. 374/48 v k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD – krbová kamna JAVUS

201.14-C, výrobce HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon 4,8 kW, palivo

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do

komína  o výšce 6,24 m.  13.4.2015 ANO ÚŘ,SŘ

49/15 14.4.2015 S-MUCB 10453/2015 Jakub Malátek

p.č. 425/67,  k.ú. 

Přišimasy

Alt. vytápění RD – krbová kamna FALUN,

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý

příkon 9,7 – 11,4 kW, palivo dřevo,

dřevěné brikety a hnědouhelné brikety

odvod spalin do komína  o výšce 3,76 m.  4.5.2015 ANO ÚŘ,SŘ

50/15 21.4.2015 S-MUCB 11185/2015

Petr Hampl Vlastimil 

Šmejkal p.č. 752/23 v k.ú. 

Poříčany

Alt. vytápění RD – krbová vložka HAKA

67/51H, výrobce Hoxter, Německo,

jmenovitý příkon 11,25 kW, palivo dřevo,

ekobrikety, odvod spalin do komína o

výšce 8,75 m. 4.5.2015 ANO ÚŘ,SŘ

51/15 21.4.2015 S-MUCB 11187/2015 Vít Domín

parc. č. 1104/269, k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD krbová vložka

Golden, výrobce: GODIN S.A., France,

jmenovitý příkon 13,7 kW, palivo dřevo,

odvod spalin do komína o výšce 10,3 m 7.5.2015 ANO KŘ



51/15 24.4.2015 S-MUCB 11577/2015 Obec Černíky p.č. 77, k.ú. Černíky 

Jedná se o přechodné místo pro odložení

BRO dle § 10 a, zákona č. 185/2001 Sb.,       

o odpadech, ve znění pozdějších

předpisů. Kapacita bude max. 150 tun

přijatých BRO ročně a nebude zároveň

dosahovat 10 tun na jednu zakládku. Na

ploše budou shromažďovány BRO

vznikající při údržbě veřejné zeleně v obci

a také bioodpady ze zahrad obyvatel

obce. Kvalita bude posouzena

pracovníkem obsluhy, kterou zajistí obec.

BRO uložený na ploše bude po 30 cm,

překryt zeminou. Překrytí zeminou bude

provedeno po ukončení denního příjmu z

důvodu zmírnění úniku pachových látek.

Odvoz BRO bude prováděn odběratelem

dle potřeby obce. Plocha je umístěna ve

vzdálenosti více jak 150 m od nejbližší

obytné zástavby. 

18.5.2015 ANO ÚŘ,SŘ

52/15 27.4.2015 S-MUCB 11801/2015

Jiří Rathouský

Patricie Červená 

p.č. 36/8 v k.ú. Přehvozdí

Alt. vytápění RD – krbová vložka BETA F

S DG, výrobce FLAMEN, s.r.o., jmenovitý

příkon 7,3 kW, palivo dřevo, dřevěné

brikety, odvod spalin do komína o výšce

7,8 m.

  

6.5.2015 ANO ÚŘ,SŘ

53/15 28.4.2015 S-MUCB 11878/2015 Ing. Miroslav Dvořák

p.č. 752/51,  k.ú. 

Poříčany

Alt. vytápění RD – krbová kamna ARKTIS

4655-4-II, výrobce ABX, spol. s r.o.,

jmenovitý příkon 7,3 kW, palivo dřevo,

dřevěné brikety a hnědouhelné brikety

odvod spalin do komína  o výšce 6,14 m.  6.5.2015 ANO ÚŘ,SŘ

54/15 29.4.2015 S-MUCB 12154/2015 Lai Thi Thien

č.p. 541, p.č. 112/2,  k.ú. 

Kounice

Vytápění RD – plynový kotel PNTHER 12

KTO 19, výrobce PROTHERM pro Českou

republiku, Vaillant Group Czech s.r.o.,

jmenovitý příkon 13,8 kW, palivo ZP,

odvod spalin na plášť budovy.  7.5.2015 ANO ÚŘ,SŘ

55/15 6.5.2015 S-MUCB 12650/2015 Jan Strejc

parc. č. 1035/49, k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD krbová kamna

RIANO N 05, výrobce: ROMOTOP spol. s

r.o., jmenovitý příkon 13,8 kW, palivo

dřevo, odvod spalin do komína o výšce

7,45 m.  18.5.2015 ANO KŘ

56/15 7.5.2015 S-MUCB 12812/2015

Mgr. Aleš Dokoupil

Martin Bártík p. č. 263/102 v k. ú. 

Český Brod

Vytápění plynový kotel LOGAMAX PLUS

GB072, výrobce Bosch Termotechnika

s.r.o., obchodní divize Buderus, jmenovitý

příkon 13,3 kW, palivo zemní plyn, odvod

spalin do komína o výšce 8,58 m a alt.

vytápění RD krbová vložka KV 025L,

výrobce ROMOTOP spol. s r.o., jmenovitý

příkon 11,9 kW, palivo dřevo, odvod spalin

do komína o výšce 8,58 m (každý zdroj

samostatně). 19.5.2015 ANO ÚŘ, SŘ

57/15 4.5.2015 S-MUCB 13019/2015

Pavel Štěpán

 Ing. arch. Šárka 

Sodomková p.č. 175/19 A 183/17 v 

k.ú. Český Brod

Alt. vytápění RD – krbová vložka 

CHOPOK,  výrobce KOBOK spol. s r.o., 

jmenovitý příkon 11 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 5,9 m.

  

11.5.2015 ANO SŘ

58/15 14.5.2015 S-MUCB 13595/2015

Martin Čáp 

 Ing. Karel Sommer RD, p.č.  101/1, k.ú. 

Klučov u Českého Brodu

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo,

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína o výšce 6,3 m. 19.5.2015 ANO SŘ

59/15 14.5.2015 S-MUCB 13673/2015

Vasyl Yakima

 MIKRAT s.r.o.

p.č. 179/6, k.ú. Hradešín

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

ESPO I, výrobce: HS Flamingo s.r.o.,

jmenovitý příkon – 11,5 kW, palivo: dřevo,

dřevěné brikety, odvod spalin do

kouřovodu o výšce 9,35 m. 18.5.2015 ANO SŘ

60/15 14.5.2015 S-MUCB 13681/2015

Jaroslav Nechvíl

Ing. Jaroslav Mazáček p.č. 342/27, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění rekreačního objektu –

krbová kamna s teplovodním výměníkem

Tanga, výrobce: HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon – 14,4 -18,2 kW,

palivo: dřevo, ekobrikety, uhelné brikety,

odvod spalin do kouřovodu o výšce 8,12

m. 15.5.2015 ANO SŘ

61/15 15.5.2015 S-MUCB 13689/2015

Pavel Kantor Zuzana 

Bukáčková RD, p.č.  330/14, k.ú. 

Tuklaty

Vytápění RD – krbová vložka s

teplovodním výměníkem ECKA 67/45/51,

výrobce Hoxter a.s., jmenovitý příkon

16,25 kW, palivo dřevo, odvod spalin do

komína o výšce 4,785 m. 20.5.2015 ANO SŘ

62/15 18.5.2015 S-MUCB 13759/2015 Klára Kocinová

RD, p.č.  179/2, k.ú. 

Hradešín

Vytápění RD – teplovodní zplynovací

kotel pro spalování kusového dřeva AM 23

Energo, výrobce AGROMECHANIKA

Lhenice v.o.s., jmenovitý příkon 26,5 kW,

palivo dřevo odvod spalin do komína o

výšce 9 m. 20.5.2015 ANO SŘ

63/15 18.5.2015 S-MUCB 13761/2015 Jiří Pospíchal

RD, p.č.  179/3, k.ú. 

Hradešín

Vytápění RD – teplovodní zplynovací

kotel pro spalování kusového dřeva AM 23

Energo, výrobce AGROMECHANIKA

Lhenice v.o.s., jmenovitý příkon 26,5 kW,

palivo dřevo odvod spalin do komína o

výšce 9 m. 20.5.2015 ANO SŘ

64/15 18.5.2015 S-MUCB 13833/2015 Jiří Šturma

RD, p.č.  195/27, k.ú. 

Černíky

Vytápění RD – krbová kamna

BORGHOLM, výrobce THORMA Výroba,

k.s., jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo

dřevo, hnědouhelné brikety, odvod spalin

do komína o výšce 8,25 m. 21.5.2015 ANO SŘ



65/15 18.5.2015 S-MUCB 13841/2015 Radek Malůš

p.č. 437/123 v k.ú. 

Tuklaty

Alt. vytápění RD – krbová kamna

MADORA, výrobce HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon 10 kW, palivo

dřevo, ekobrikety, uhelné brikety odvod

spalin do komína  o výšce 7,95 m 21.5.2015 ANO SŘ

66/15 20.5.2015 S-MUCB 14064/2015 Jaroslav Rakouský č.p. 487, k. ú. Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel

Panther Condens 25KKO, výrobce Vaillant

Group Czech s.r.o., divize Protherm,

jmenovitý příkon 6,6 -26,7 kW, palivo ZP,

odvod spalin do komína o výšce 5m 3.6.2015 ANO KŘ

67/15 25.5.2015 S-MUCB 14591/2015

Jan Král  

Agroprojekt Jihlava, spol. s 

r.o., p.č. 92/7, st. 96 v k. ú. 

Břežany II

Objekt alternativního chovu nosnic a

odchovu kuřic 5.6.2015 ANO SŘ

68/15 1.6.2015 S-MUCB 15176/2015 Václav Kulhavý

RD, p.č.  330/14, k.ú. 

Tuklaty

Vytápění RD – zplynovací kotel na dřevo

DC 18S, výrobce Jaroslav Cankař a syn

ATMOS, jmenovitý příkon 15,6 – 24,7 kW,

palivo dřevo, odvod spalin do komína o

výšce 6,1 m. 3.6.2015 ANO SŘ

69/15 2.6.2015 S-MUCB 15485/2015

Petra Myslivečková

 Jiří Novák p. č. 263/104 v k. ú. 

Český Brod

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

THRS 1-10 DC, výrobce Brilon a. s., 

Geminox, jmenovitý příkon 1,1 -9,3 kW, 

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin 

do komína o výšce 5,5 m a alt. vytápění 

krbová kamna EVENES, výrobce HS 

Flamingo s.r.o., jmenovitý příkon 11,5 kW, 

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin 

do komína  o výšce 5,5 m (každý zdroj 

samostatně). 3.6.2015 ANO SŘ

70/15 8.6.2015 S-MUCB 15594/2015 Kateřina Bartas č.p. 122 v k.ú. Klučov

Alt. vytápění RD – krbová kamna

ZARAGOZA, výrobce Thorma Výroba,

k.s., jmenovitý příkon 6,25 kW, palivo

dřevo, uhelné brikety odvod spalin do

komína  o výšce 7m.  15.6.2015 ANO SŘ

71/15 8.6.2015 S-MUCB 16044/2015 Josef Vostrovský

RD, p.č.  304/1 a 

1031/12, k.ú. Mrzky

Jedná se o realizaci domovní typová ČOV 

Realplast R 4 s akumulací předčištěné 

odpadní vody do nádrže, v době 

nepříznivých klimatických podmínek odvod 

pomocí čerpadla do vodoteče 16.6.2015 ANO SŘ

72/15 17.6.2015 S-MUCB 16853/2015

Lucie a Jaroslav Fejfarovi

Ing. Josef Bárta p. č. 374/18 v k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD - krbová kamna s Meru, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 9,5 - 9,7 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a uhelné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 6m.  17.6.2015 ANO SŘ

73/15 29.6.2015 S-MUCB 18199/2015 Květuše Lívancová

p. č. 6/1 v k. ú. Chrášťany 

u Českého Brodu

Alt. vytápění RD – teplovodní krbová 

vložka s Granada 02, výrobce ROMOTOP 

spol. s r.o.,  jmenovitý příkon 7,7 - 16,7 

kW, palivo dřevo a dřevěné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 5,5 m.  2.7.2015 ANO SŘ

74/15

 

01.07.2015 S-MUCB 18497/2015 ALKO ROS, s.r.o.

p.č. 1035/58, k. ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

ecoTEC pro VU 246/5-3, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 6,6 -

28,6kW, palivo ZP, odvod spalin do 

komína o výšce 6m.  29.7.2015 ANO KŘ

75/15 1.7.2015 S-MUCB 18498/2015 ALKO ROS, s.r.o.

p.č. 1035/47, k. ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

ecoTEC pro VU 246/5-3, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 6,6 -

28,6kW, palivo ZP, odvod spalin do 

komína o výšce 6m.  29.7.2015 ANO KŘ

76/15 1.7.2015 S-MUCB 18499/2015 ALKO ROS, s.r.o.

p.č. 1035/59, k. ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

ecoTEC pro VU 246/5-3, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 6,6 -

28,6kW, palivo ZP, odvod spalin do 

komína o výšce 6m.  29.7.2015 ANO KŘ

77/15 2.7.2015 S-MUCB 18867/2015

Aleš a Lucie Bělinovi

Sylva Zambová p.č. 540 a 13/8, k.ú. 

Tlustovousy

Vytápění RD - krbová kamna ARKTIS 

4655, výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý 

příkon 8,6 kW, palivo dřevo, ekobrikety a 

uhelné brikety,  odvod spalin do komína  o 

výšce 5,623m.  3.7.2015 ANO KŘ

78/15 1.7.2015 S-MUCB 18458/2015

Jana a Ivan Halaxovi

 Ing. arch. Jan Klempíř

p. č. 5/2 v k. ú. Kounice

Alt. vytápění RD - krbová kamna s 

Trentino 11, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon 8,9 - 9,6 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a uhelné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 8,5 m.  2.7.2015 ANO SŘ

79/15 8.7.2015 S-MUCB 19170/2015 Romanem Tláškem

p. č. 191/64 a 191/65 v k. 

ú. Doubravčice

Alt. vytápění rekr. domu - krbová kamna 

Thorma Nancy II, výrobce THORMA 

Výroba, k.s., jmenovitý příkon 8,9 kW, 

palivo dřevo, hnědouhelné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 6m 16.7.2015 ANO SŘ

80/15 10.7.2015 S-MUCB 19360/2015

Jiří a Jana Brožkovi

Patricie Červená p.č. 429/16 v k.ú. 

Přehvozdí

Alt. vytápění RD – krbová kamna s 

teplovodním výměníkem TRINO AL, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 9 -12,74 kW, palivo 

dřevo, dřevěné a uhelné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 6,25 m. 22.7.2015 ANO SŘ

81/15 15.7.2015 S-MUCB 19796/2015 Milan Chroust p.č. 106/5, k.ú. Vykáň

Vytápění RD - krbová kamna FALUN 4622-

5 , výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý 

příkon 6 -6,2 kW, palivo dřevo, ekobrikety 

a uhelné brikety,  odvod spalin do komína  

o výšce 8m.  22.7.2015 ANO KŘ



82/15 20.7.2015 S-MUCB 20077/2015 BENEŠ a LÁT a.s.

parc.č. 709/1 a 709/80 

k.ú Poříčany, Tovární 

463, Poříčany

Objekt závodu Z02-Poříčany se nachází v 

bezprostřední blízkosti sjezdu z dálnice č. 

11 Praha - Hradec Králové (exit 25) ve 

směru na Poříčany. Nový objekt navazuje 

na stávající výrobní objekt v areálu 

společnosti.  

 K mytí obrobků bude používána 

průmyslová pračka ADS 200 s objemem 

náplně 160 - 180 litrů. Jako odmašťovací 

prostředek je plánováno použití přípravku 

ADS HEAT SOLVE BASE (obsah TOC v 

neředěném stavu 0%) a ADS HEAT 

SOLVE ACTIVATOR (obsah TOC v 

neředěném stavu 30%), případně 

obdobných přípravků, vstup VOC pod 600 

kg/rok. 

5.8.2015 ANO KŘ

83/15 20.7.2015 S-MUCB 20095/2015 Monika a Petr Dlouhý

p. č. 274/53 v k. ú. 

Poříčany

Alt. vytápění RD – teplovodní krbová 

vložka  AQUADOR IRON RS 15, výrobce 

BANADOR  s. r.o., jmenovitý příkon 19,7 

kW, palivo dřevo, odvod spalin do komína  

o výšce 6,4 m.  30.7.2015 ANO SŘ

84/15 22.7.2015 S-MUCB 20449/2015 Ing. Vlastimil Novák

p. č. 1321, k. ú. Český 

Brod

Jedná se o provoz zámečnické, 

klempířské a platnéřské výroby. V dílně 

budou prováděny operace spojené s 

uvedenou výrobou. 7.9.2015 ANO SŘ, KŘ

85/15 23.7.2015 S-MUCB 20507/2015

Mgr. Alena Vlahov

a 

Ozren Vlahov

 Vojtěch Šebek p. č. 179/21 v k. ú. 

Břežany II

Alt. vytápění RD – krbová kamna  Aduro 

10, výrobce hede kamna s.r.o., jmenovitý 

příkon 6,1 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

odvod spalin do komína  o výšce 5,5 m.  30.7.2015 ANO SŘ

8615 24.7.2015 S-MUCB 20539/2015

Pavel a Jana Cápalovi

Ing. Karel Fousek p.č. 169/131,k.ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 

5,4 m.  31.7.2015 ANO SŘ

87/15 24.7.2015 S-MUCB 20540/2015

Karel Vachta

 a

Miroslav Bernášek

 Ing. Karel Fousek p.č. 169/146,k.ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 

5,7 m.  31.7.2015 ANO SŘ

88/15 24.7.2015 S-MUCB 20541/2015

Petronela a Daniel 

Matějkovi

Ing. Karel Fousek p.č. 169/123,k.ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 

5,7 m.  31.7.2015 ANO SŘ

89/15 24.7.2015 S-MUCB 20549/2015

Mgr. Michaela Rabotová

  a

 Zdeněk Kolegar

 Ing. Karel Fousek p.č. 169/121,k.ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 

5,4 m.  31.7.2015 ANO SŘ

90/15 24.7.2015 S-MUCB 20552/2015

David Strnádek

  a

 Nikola Crkalová

Ing. Karel Fousek p.č. 169/142,k.ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 

7,2 m.  31.7.2015 ANO SŘ

91/15 27.7.2015 S-MUCB 20738/2015 Ing. Ladislav Farda

p.č. 1101/16, 1101/15 v 

k.ú. Český Brod

Vytápění rekreač. domku – KERPEN 

2U4P, výrobce THORMA Výroba k.s., 

jmenovitý příkon 6,4 kW, palivo dřevo, 

dřevěné a uhelné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 5 m 28.7.2015 ANO SŘ

92/15 30.7.2015 S-MUCB 21198/2015 Simona Šoufková

p. č. 186/20 v k. ú. 

Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel se 

zásobníkem teplé vody ST 160-2E, 

výrobce  Bosch Termotechnika s.r.o., 

Obchodní divize Junkers, jmenovitý příkon 

22 kW, palivo zemní plyn a alt. vytápění 

RD - teplovzdušná krbová vložka, Kratki 

Antek DECO, výrobce Kratki, jmenovitý 

příkon 16,7 kW, palivo dřevo, odvod spalin 

do komína  o výšce 4,7 m, pro  každý zdroj 

samostatně.  6.8.2015 ANO SŘ

93/15 3.8.2015 S-MUCB 21527/2015 Ondřej Hudlický

RD, p.č.  62/58, k.ú. 

Tuklaty

Alt. vytápění  RD – teplovodní krbová 

vložka WH 70 AQUATIC, výrobce BeF 

Home s.r.o,  jmenovitý příkon 9,2 – 11,5 

kW, palivo dřevo, odvod spalin do komína 

o výšce 8,16 m. 10.8.2015 ANO SŘ

94/15 3.8.2015 S-MUCB 21542/2015 Promitor, s.r.o. č.p.: 8, p.č. 10, k.ú. Kšely

Alternativní vytápění RD - krbová vložka s 

teplovodním výměníkem YORK K TV, 

výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý příkon: 

13 kW - palivo dřevo a dřevěné brikety, 

odvod spalin do komína  o výšce 7,62 m.  6.8.2015 ANO SŘ

95/15 5.8.2015 S-MUCB 21783/2015 Bc. Pavel Fencl

p. č. 1035/85 v k. ú. 

Kounice

Alt. vytápění RD - krbová kamna, 

THORMA GENT, výrobce THORMA 

výroba, k.s., jmenovitý příkon 3,1 – 9,3 

kW, palivo dřevo, dřevěné a hnědouhelné 

brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 6,5 m.  

10.8.2015 ANO SŘ

96/15 5.8.2015 S-MUCB 21904/2015 Jan Příhoda

p. č. st. 661, č.p. 634, k. 

ú. Český Brod

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

CERAPUR COMFORT  16-3 E, výrobce 

Bosch Termotechnika s.r.o, obchodní 

divize Junkers,  jmenovitý příkon 3,4 – 

15,1 kW, palivo zemní plyn, odvod spalin 

koaxiálním odkouřením na střechu. 11.8.2015 ANO SŘ



97/15 5.8.2015 S-MUCB 21837/2015 Senohrábek Lukáš

p. č. 27/3 a 27/4, k. ú. 

Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel Luna 

Platinum HT 1.24, výrobce  BDR Thermea 

(Czech republic) s.r.o., jmenovitý příkon 

24,7 kW, palivo zemní plyn, odvod spalin 

koaxiálním odkouřením v instalační 

šachtě, o výšce 4,7 m  a alt. vytápění RD - 

krbová kamna MALMÖ 6 4664–6, výrobce 

ABX, spol. s r.o., jmenovitý příkon 7,2 kW, 

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin 

do komína  o výšce 9 m.  samostatně.  10.8.2015 ANO SŘ

98/15 10.8.2015 S-MUCB 22238/2015 Ing. Ladislav Farda

p.č. 1101/16, 1101/15 v 

k.ú. Český Brod

Vytápění rekreač. domku – KERPEN 

2U4P, výrobce THORMA Výroba k.s., 

jmenovitý příkon 6,4 kW, palivo dřevo, 

dřevěné a uhelné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 5 m.

  

10.8.2015 ANO KŘ

99/15 10.8.2015 S-MUCB 22246/2015 Andrea Hájková č.p. 89, k. ú. Klučov

Alternativní vytápění RD krbová kamna 

MONELLINA 176 NL, výrobce LINCAR, 

jmenovitý příkon 9,9 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 8,1m.  17.8.2015 ANO KŘ

100/15 12.8.2015 S-MUCB 22484/2015

Mgr. Richard Novák a Mgr. 

Ludmila Nováková

p.č.  263/103, k.ú. Český 

Brod

Vytápění  RD – závěsný kondenzační 

kotel Logamax plus GB172-24, výrobce 

Bosch Termotechnika s.r.o., obchodní 

divize Buderus ,  jmenovitý příkon 24,7 

kW, palivo zemní plyn, odvod spalin do 

komína o výšce 7,6 m. 20.8.2015 ANO SŘ

101/15 12.8.2015 S-MUCB 22590/2015 Lenka Horová

p. č. 1104/6, k. ú. 

Kounice

Alt. vytápění masérny - krbová vložka 

Ferlux 725, výrobce Ferlux, jmenovitý 

příkon 12,9 -21,4 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 4,12 m.    18.8.2015 ANO SŘ

102/15 13.8.2015 S-MUCB 22619/2015

Jiří Fořtík

 Ing. Jana Künstlerová p. č. 1035/71, k. ú. 

Kounice

Alt. vytápění RD - krbová vložka BeF Flat 

6 CP,  výrobce BeF Home, s.r.o., 

jmenovitý příkon 6 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína  o výšce 8,85 m.  18.8.2015 ANO SŘ

103/15 14.8.2015 S-MUCB 22697/2015

Petra a Petr Svobodovi

Ing. Jitka Hynková RD, p.č.  169/111, k.ú. 

Tuchoraz

Alt. vytápění  RD – krbová kamna s 

teplovodním výměníkem Mantova AL, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,  

jmenovitý příkon 12,7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a uhelné brikety, odvod spalin 

do komína o výšce 8,04 m. 18.8.2015 ANO SŘ

104/15 17.8.2015 S-MUCB 22806/2015 Gabriela Čiperová p. č. 114/1, k. ú. Kšely

Vytápění RD – teplovodní kotel s ohřevem 

TUV, PANTHER 25 KTV,  výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., divize Protherm, 

jmenovitý příkon 26,5 kW, palivo propan, 

odvod spalin do komína  

o výšce 6 m.  

2.9.2015 ANO SŘ

105/15 12.8.2015 S-MUCB 23148/2015 Petr Douša

p. č. 263/135, k. ú. Český 

Brod

Vytápění plynový kotel GeminoxTHRs 1-

10C, výrobce Brilon a. s., divize Geminox, 

jmenovitý příkon 1,1 – 9,3 kW, palivo 

zemní plyn, odvod spalin do komína o 

výšce 5,5 m a alt. vytápění RD krbová 

kamna EVENES, výrobce HS Flamingo 

s.r.o., jmenovitý příkon 11,5 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 5,5m (každý zdroj 

samostatně). 19.8.2015 ANO SŘ

106/15 24.8.2015 S-MUCB 23375/2015

Město Český Brod

 Tost.cz, s.r.o. č.p. 332, ul. Krále Jiřího, 

k.ú. Český Brod

Vytápění multifunkční budovy Český Brod 

– 2x kondenzační plynový kotel Cerapur 

Comfort ZSBR28-3E, výrobce Bosch 

Termotechnika s.r.o., divize Junkers,  

jmenovitý příkon 6,5 -26,6  kW, palivo 

zemní plyn se společným odtahem spalin 

do vyvložkovaného komína pro 

kondenzační kotle v sestavě dodávané 

dodavatelem kotlů, o výšce 9,35 m. 28.8.2015 ANO KŘ

107/15 24.8.2015 S-MUCB 23425/2015

Michal Atie Ota Stašek RD, p.č.  17/1, k.ú. 

Břežany II

Alt. vytápění  RD – teplovodní krbová 

vložka JONAVA,   HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o.,  jmenovitý příkon 10,2 – 10,6 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 9 m. 1.9.2015 ANO SŘ

108/15

 

24.08.2015 S-MUCB 23450/2015

Věra Gormi

Jiří Hejný RD, p.č.  32/13, k.ú. 

Přehvozdí

Alt. vytápění  RD – teplovzdušná krbová 

vložka JONAVA IV,   HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o.,  jmenovitý příkon 9,8 – 10,6 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6,05 m. 1.9.2015 ANO SŘ

109/15 19.8.2015 S-MUCB 23128/2015 Ivan Jelínek č.p. 24, k. ú. Černíky

Jedná se o realizaci domovní typová ČOV 

EK S4/I-I, výrobce Ekocis s.r.o., s 

kapacitou 1 – 6 EO, se zásakem 

předčištěné odpadní vody do podloží. 1.9.2015 ANO SŘ

110/15 26.8.2015 S-MUCB 23776/2015 Kristian Zradička

RD, p.č.  437/128, k.ú. 

Tuklaty

Alt. vytápění  RD – teplovzdušná krbová 

vložka BEF FLAT  6,   výrobce BeF Home, 

s.r.o,  jmenovitý příkon 5,95 kW, palivo 

dřevo odvod spalin do komína o výšce 6,6 

m. 1.9.2015 ANO SŘ



111/15 31.8.2015 S-MUCB 24101/2015 Interier Tech s.r.o.

p.č. 464/4, ul. Za Drahou 

253, Český Brod,  k.ú. 

Liblice u Českého Brodu

Administrativní část - vytápění, plynový 

kotel GEMINOX THRs 10-50C, výrobce: 

Brilon a. s., jmenovitý příkon: 10 - 49,5 

kW, palivo ZP, odvod spalin nad střechu 

do komína o výšce 8 m, sklad hotových 

výrobků – vytápění 3x Aermax Rapid 

RA024, výrobce: ApenGroup, jmenovitý 

příkon: 26,5 kW, palivo ZP, odvod spalin 

na plášť budovy ve výšce 3,5 m, hlavní 

hala vytápění zářiče 1x Kaspo K-200/315-I-

36 a 1x Kaspo K-200/315-I-42, oba 

výrobce Kaspo Praha s.r.o., jmenovitý 

příkon každý: 160 kW  odvod spalin nad 

střechu, ve výšce 8 m, každý zdroj 

samostatně.  12.10.2015 ANO KŘ

112/15 1.9.2015 S-MUCB 24290/2015

Lucie Antonová

Jan Drtikol RD, p.č.  138/1, k.ú. 

Lstiboř

Alt. vytápění  RD – JVSP 9114 Sofie,   

KVS EKODIVIZE a.s., jmenovitý příkon 

12,3 kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 7,2 m. 2.9.2015 ANO SŘ

113/15 2.9.2015 S-MUCB 24410/2015 Pavel Žák

p.č. 1095/31, 101/38 k.ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD teplovodní krbová 

vložka ECKA 50/35/45WL, výrobce Hoxter 

a.s., jmenovitý příkon 5,6 -9,4 kW, palivo 

dřevo, odvod spalin do komína o výšce 

9m.  7.9.2015 ANO KŘ

114/15 3.9.2015 S-MUCB 24450/2015 Milan Kubelka

p.č. 108/19, k.ú. Břežany 

II

Alt. vytápění RD - krbová vložka PATEO 

5613-7, výrobce ABX, spol. s r.o., 

jmenovitý příkon 10,2 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 5 m.    7.9.2015 ANO SŘ

115/15 3.9.2015 S-MUCB 24544/2015

Martin Drahokoupil

 Eva Vernerová p. č. 1035/264 a 1043/11, 

k. ú. Kounice

Alt. vytápění RD - krbová vložka KV HEAT 

2g 70.44.13, výrobce ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý příkon 3,5 -7,4 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 6,1 m. 9.9.2015 ANO SŘ

116/15 3.9.2015 S-MUCB 24546/2015

Jaroslav Drahokoupil

Eva Vernerová p. č. 1035/193, k. ú. 

Kounice

Alt. vytápění RD - krbová vložka KV HEAT 

2g 70.44.13, výrobce ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý příkon 3,5 -7,4 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 6,1 m. 9.9.2015 ANO SŘ

117/15 3.9.2015 S-MUCB 24547/2015

Václav Drahokoupil

 Eva Vernerová p. č. 1043/28, k. ú. 

Kounice

Alt. vytápění RD - krbová vložka KV HEAT 

2g 70.44.13, výrobce ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý příkon 3,5 -7,4 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 6,1 m. 9.9.2015 ANO SŘ

118/15 7.9.2015 S-MUCB 24773/2015 Městys Kounice

Sportovní hala,  p.č. 22/4, 

22/3, 22/11, 519 a 22/6, 

k.ú. Kounice

Kondenzační plynový kotel VU 466/4-5, 

výrobce: VAILLANT GROUP CZECH, 

s.r.o., pro vytápění prostor SH, s odvodem 

spalin samostatným systémovým 

kouřovodem, vývod nad střechu objektu 

účinná výška 4,5 m. 25.9.2015 ANO KŘ

119/15 9.9.2015 S-MUCB 25073/2015

Mgr. Dagmar Zíková

 Ing. Luboš Lonský

č.p.10, k.ú. Kounice

Alternativní vytápění RD – krbová kamna 

Arktic, výrobce: HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon – 13,9 - 15,6 kW, 

palivo: dřevo, ekobrikety a uhelné brikety, 

odvod spalin do kouřovodu 

o výšce 7,6 m.

9.9.2015 ANO SŘ

120/15 9.9.2015 S-MUCB 25087/2015 Jaroslav Čihák

p.č. 406/74, k.ú. 

Rostoklaty

Alt. vytápění RD - krbová vložka s 

teplovodním výměníkem AQUAFLAM 7, 

výrobce HS Flamingo s.r.o., jmenovitý 

příkon 6,25 -8,75 kW, palivo dřevo, odvod 

spalin do komína  o výšce 8,695 m 16.9.2015 ANO SŘ

121/15 14.9.2015 S-MUCB 25540/2015 Josef  Stehlík p.č. 94,2, k.ú. Hradešín

Alt. vytápění RD - krbová kamna Falun II, 

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon 9,7 -11,4 kW, palivo dřevo, dřevěné 

a uhelné brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 7 m 23.9.2015 ANO SŘ

122/15 14.9.2015 S-MUCB 25555/2015 Lucie Šlajsová p.č. 437/129, k.ú. Tuklaty

Alt. vytápění RD - krbová vložka BEF 

TREND 6, výrobce BeF Home, s.r.o., 

jmenovitý příkon 7,3 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína  o výšce 6,75 m.    23.9.2015 ANO SŘ

123/15 14.9.2015 S-MUCB 25560/2015 Martinová Libuše

p.č. 335/98, k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění BD - krbová kamna ARKTIC, 

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon 13,9 – 15,6 kW, dřevo, ekobrikety, 

uhelné brikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 7 m.    23.9.2015 ANO SŘ

124/15 14.9.2015 S-MUCB 25561/2015 Martinová Libuše

p.č. 335/88, k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění BD - krbová kamna ARKTIC, 

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon 13,9 – 15,6 kW, dřevo, ekobrikety, 

uhelné brikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 7 m.    23.9.2015 ANO SŘ

125/15 14.9.2015 S-MUCB 25562/2015 Martinová Libuše

p.č. 335/99, k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění BD - krbová kamna ARKTIC, 

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon 13,9 – 15,6 kW, dřevo, ekobrikety, 

uhelné brikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 7 m.    23.9.2015 ANO SŘ

126/15 23.9.2015 S-MUCB 26412/2015 Ing. Michal Fott

p.č. 681/5, k.ú. Český 

Brod

Alt. vytápění RD - krbová kamna Falun II, 

výrobce THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

příkon 9,7 -11,4 kW, palivo dřevo, dřevěné 

a uhelné brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 7 m.    23.9.2015 ANO SŘ

127/15 21.9.2015 S-MUCB 26486/2015 Obec Poříčany

č.p. 235, Lipová, 

Poříčany

Vytápění budovy obecního úřadu, 

kondenzační plynový kotel VITODENS 

222-W typ B2LQA, výrobce 

ViessmannWerk GmbH&Co KG,  

jmenovitý příkon 14,8  kW, palivo zemní 

plyn s odtahem spalin koaxiálně nad 

střechu objektu, ve výšce 3,04 m (1,04 m 

nad  střechou). 21.10.2015 ANO KŘ



128/15 24.9.2015 S-MUCB 26603/2015

Roman Schichman

Pavlína Schichmanová

p.č. 437/125, k.ú. Tuklaty

Alt. vytápění RD - krbová kamna MALAGA 

N 01, výrobce ROMOTOP, spol. s r.o.

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 8 m.    

25.9.2015 ANO SŘ

129/15 2.10.2015 S-MUCB 27249/2015

Miloslav a Daniela Vítovi

Patricie Červená p.č. 140/13 v k.ú. 

Přehvozdí

Vytápění RD – Pyrolytický litinový kotel na 

kusové dřevo, s ručním přikládáním 

LIGNÁTOR, výrobce VIADRUS a.s., 

jmenovitý příkon 15,59 kW, palivo kusové 

dřevo (vlhkost paliva max. 20%), odvod 

spalin do komína  o výšce 5,25 m.

19.10.2015 ANO SŘ

130/15 5.10.2015 S-MUCB 27317/2015 Martin Valenta p.č. 37/3 v k.ú. Chotýš

Alt. vytápění RD – krbová vložka s 

teplovzdušným výměníkem, výrobce 

NORDICA-EXTRAFLAME, jmenovitý 

příkon 12,5 kW, palivo dřevo, dřevěné 

brikety, odvod spalin do komína  

o výšce 5,85 m.

19.10.2015 ANO SŘ

131/15 5.10.2015 S-MUCB 27411/2015 Vladimír Boháč p.č. 715, k.ú. Český Brod

Vytápění RD – kondenzační plynový kotel 

VUI 282-7 aquaPLUS turbo, výrobce 

VAILLANT GROUP CZECH, s.r.o., 

jmenovitý příkon: 12,4 -31,1 kW, palivo 

ZP, odvod spalin na plášť budovy a 

alternativní vytápění RD krbová kamna, 

výrobce Jotul, jmenovitý příkon 9,6 kW, 

palivo dřevo, odvod spalin do komína o 

výšce 7m.  15.10.2015 ANO KŘ

132/15 30.9.2015 S-MUCB 28010/2015

Ing. Vít Mráz

Ing. Josef Helvich

Ing. Jan Podlipný

Ing. Pavel Lašťovka

Jaroslav Čech p.č. 164/37, 164/212 a 

164/9, k.ú. Doubravčice

Alt. vyt. 4 RD, pro každý RD samostatně - 

krbová kamna Skive, výrobce HAAS+ 

SOHN Rukov, s.r.o., jmenovitý příkon 15,1 

- 15,7 kW, palivo dřevo, ekobrikety a 

uhelné brikety, odvod spalin do komína  o 

výšce 3x 4,24 a 1x 4,75 m.    12.10.2015 ANO SŘ

133/15 12.10.2015 S-MUCB 28320/2015

Karel a Jana Trojánkovi

 Ing. Karel Sommer RD, p.č.  234/6, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o.,  

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 5,2 m. 14.10.2015 ANO SŘ

134/15 14.10.2015 S-MUCB 28342/2015

Ing. Marie Jindřišková 

Freundlová

Pavel Koldovský RD, p.č.  st. 153/1, k.ú. 

Tismice

Jedná se o realizaci domovní typová ČOV 

SBR BIO I,  s vypouštěním předčištěné 

odpadní vody do potoka. 14.10.2015 ANO SŘ

135/15 20.10.2015 S-MUCB 28814/2015

Jiří a Květa Janovských

Aleš Gregor

p.č. 79/13 v k.ú. Hřiby

Alt. vytápění RD – krbová kamna 

VERNER GOLEMEK 6/0, výrobce 

VERNER SK s.r.o., jmenovitý příkon 6,4 

kW, palivo dřevo, dřevní brikety, štěpka 

(do 20% vlhosti), odvod spalin do komína  

o výšce 5,65 m.

  

20.10.2015 ANO SŘ

136/15 20.10.2015 S-MUCB 28879/2015

Milan Major

Marek Šplíchal p.č. 108/10 a 108/11 v 

k.ú. Břežany II

Alt. vytápění RD – krbová kamna 

VERNER GOLEMEK 6/0, výrobce 

VERNER SK s.r.o., jmenovitý příkon 6,4 

kW, palivo dřevo, dřevní brikety, štěpka 

(do 20% vlhosti), odvod spalin do komína  

o výšce 5,3 m.

23.11.2015 ANO SŘ

137/15 21.10.2015 S-MUCB 28952/2015 Nataliya Hanhur

p.č. 179/4 a 179/5 v k.ú. 

Břežany II

Alt. vytápění RD – krbová vložka s 

teplovodním výměníkem Prity AW20, 

výrobce PRITY, jmenovitý příkon 33,3 kW, 

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin 

do komína  

o výšce 7,6 m.

21.10.2015 ANO SŘ

138/15 2.11.2015 S-MUCB 29993/2015

Dominik Kantor

  Jásková Petra

 Ing. Karel Fousek

p.č. 711/4,k.ú. Vrátkov

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 5 

m.  11.11.2015 ANO SŘ

139/15 4.11.2015 S-MUCB 30177/2015

Martn Břenda

 Ing. Karel Fousek

p.č. 711/4,k.ú. Vrátkov

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo uhelné 

brikety, odvod spalin do komína  o výšce 

6,1 m.  11.11.2015 ANO SŘ

140/15 9.11.2015 S-MUCB 30550/2015 Vlasta Janečková p.č. 1035/56 k.ú. Kounice

Alternativní vytápění  krbová kamna 

Helsinky 4645-6, výrobce ABX, spol. s r.o., 

jmenovitý příkon 7,7 kW, palivo  dřevo, 

odvod spalin do komína  o výšce 8 m. 23.11.2015 ANO KŘ

141/15 9.11.2015 S-MUCB 30600/2015 Slavomír Gavenda p.č. 1035/75 k.ú. Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel eco 

TEC pro VU 146/5-3, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 14,3 -

16,3 kW, palivo  ZP, zaústění vyvedeno 

nad střechu RD ve výšce 5 m 9.11.2015 ANO KŘ

142/15 10.11.2015 S-MUCB 30732/2015

Luboš Holý 

Jiří Kunc p.č. 1057/2 v k.ú. Český 

Brod

Alt. vytápění RD – krbová kamna 

ANDORRA, výrobce THORMA Výroba, 

k.s., jmenovitý příkon 9,4 – 10,1 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, uhelné brikety, 

odvod spalin do komína  o výšce 5,12 m 23.11.2015 ANO SŘ

143/15 12.11.2015 S-MUCB 31020/2015 Marta Lupoměská p.č. 313, k.ú. Český Brod

Vytápění RD – plynový kotel Panther 12 

KTO, výrobce Vaillant Group Czech s.r.o., 

zást. PROTHERM, jmenovitý příkon: 3,8 – 

13,6 kW, palivo ZP, odvod spalin do 

kouřovodu s funkcí komína,       

o výšce 6,3 m.

16.11.2015 ANO KŘ



144/15 16.11.2015 S-MUCB 31272/2015 Romana Šmejkalová

p.č. RD p.č. 1174 a 

1058/6, k.ú. Český Brod

Vytápění RD – plynový kotel turbo Eco 3 

Compact, výrobce BAXI S.p.A., zást. BDR 

Thermea (Czech republic) s.r.o., jmenovitý 

příkon: 26,3 kW, palivo ZP, odvod spalin 

do kouřovodu, s vyústěním 0,5 m nad 

střechu objektu. 23.11.2015 ANO KŘ

145/15 16.11.2015 S-MUCB 31376/2015

Josef Uhlíř

a Ivana Uhlířová

QUICKHAUS, s.r.o. p. č. 125/36 v k. ú. 

Hradešín

Alt. vytápění RD - krbová kamna ARKTIS 

4, výrobce ABX, spol.  s r.o., jmenovitý 

příkon 6 - 6,2 kW, palivo dřevo, dřevěné a 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 5,6 m.  23.11.2015 ANO SŘ

146/15 16.11.2015 S-MUCB 32128/2015

Karolína Dubská

Ing. Veronika Kubů p.č. 374/17 v k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD – teplovzdušná krbová 

vložka JAS, výrobce KRATKI, jmenovitý 

příkon 9,2 kW, palivo dřevo (do 20% 

vlhkosti), odvod spalin do komína  o výšce 

6,2 m. 24.11.2015 ANO SŘ

147/15 13.11.2015 S-MUCB 32225/2015

ERILENS s.r.o.

 Jiří Hanuš p. č. 1321, k. ú. Český 

Brod

Celkový elektrický příkon nepřesáhne limit 

stanovený příl. č. 2 zákona o ochraně 

ovzduší, bod 4.13 Obrábění kovů (brusírny 

a obrobny) a plastů, jejichž celkový 

elektrický příkon je vyšší než 100 Kw 25.11.2015 ANO SŘ

148/15 4.12.2015 S-MUCB 33301/2015

Bohemia Apple 

Development, s.r.o. 

 Marek Šplíchal parc. č. 169/94,  k.ú. 

Tuchoraz

mechanicko-biologická ČOV, projektovaná 

kapacita: 204 EO, je určena pro 

zneškodnění splaškových odpadních vod 

ze 68 RD v obci Tuchoraz. Stavební a 

technologické uspořádání jednotlivých 

souborů zajišťuje optimální provoz čistírny 

odpadních vod. 

Jedná se o provozní budovu, ovládání 

technologie ČOV, vstupní čerpací stanice, 

hrubé předčištění, usazovací nádrž, nízko 

zátěžová aktivace (řešeno předsazením 

denitrifikační zóny),  dosazovací nádrž s 

vertikálním průtokem, aktivační část s 

dmychadlem, zařízení na odvodnění 

přebytečného kalu. 

7.12.2015 ANO SŘ

149/15 7.12.2015 S-MUCB 33315/2015

Alena Paličková

QUICKHAUS, s.r.o. p. č. 425/68 v k. ú. 

Přišimasy

Alt. vytápění RD - krbová kamna ARKTIS 

4, výrobce ABX, spol.  s r.o., jmenovitý 

příkon 6 - 6,2 kW, palivo dřevo, dřevěné a 

hnědouhelné brikety, odvod 15.12.2015 ANO SŘ

150/15 11.12.2015 S-MUCB 33912/2015

Tereza Horová Olmrová

Ing. Veronika Kubů p.č. 35/1 v k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD – krbová kamna s 

teplovzdušným výměníkem STOCKHOLM 

TV 12,2, výrobce ABX, spol.  s r.o., 

jmenovitý příkon 5,3 -18,8 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 6,8 m. 18.12.2015 ANO SŘ

151/15 14.12.2015 S-MUCB 34032/2015 Kateřina Slavíková č.p. 68, Kounice

Vytápění RD, kondenzační plynový kotel 

VITODENS 200-W typ B2HA, výrobce 

ViessmannWerk GmbH&Co KG,  

jmenovitý příkon 2,9 -19 kW, palivo zemní 

plyn s odtahem spalin koaxiálně nad 

střechu objektu RD. 18.12.2015 ANO SŘ

152/15 16.12.2015 S-MUCB 35041/2015 Martina Cibulková

p.č. 35/1 v k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD – krbová kamna 

SALERNO, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon 5,1 – 5,3 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 5,598 m. 4.1.2016 ANO SŘ

153/15 30.12.2015 S-MUCB 35283/2015 Michal Beňa p.č. 1035/56 k.ú. Kounice

Alternativní vytápění  krbová kamna 

RIANO N 01, výrobce ROMOTOP spol. s 

r.o.jmenovitý příkon 5 – 13,75 kW, palivo  

dřevo, dřevěné brikety odvod spalin do 

komína  o výšce 9 m. 6.1.2016 ANO KŘ


